

## Specification/Specyfikacja

**Name of product/Nazwa produktu:** Brown Rice Protein M80/ Białka ryżu brązowego M80  
**Art. Number/ Numer artykułu:** IRP/GAB-CN/ 500 M80  
**Origin/Pochodzenie:** China/Chiny  
**Mesh :** 500

Sensory index/ Sensoryka	Standard/ Standard	
Foreign material/ Materiały obce	Absent/ Nieobecny	
Infestation/ Obecność szkodników	Absent/ Nieobecny	
Color/ Kolor	Light yellow/ Jasnożółty	
Odor and flavor/ Zapach i smak	Neutral/ Neutralny	
Taste/ Smak	Gentle/ delikatny	
Appearance/ wygląd	Fine powder/ syпки proszek	
Physicochemical index/ Parametry fizykochemiczne	Min.	Max.
Protein content/ Zawartość białek (N*6.25)/( %/ds.;%/ suchej masy)	80	
Moisture content/ Wilgotność (%)		8
Ash content/ Zawartość popiołu ( %/ds.;%/ suchej masy)		5
Total fat/ Tłuszcz ogółem( %/ds.;%/ suchej masy)		6
Average Particle (thru 500 mesh)/ Wielkość cząstek (%)	70	
Microbial indicator/ Mikrobiologia	Max.	
Total count/ Ogólna liczba drobnoustrojów (cfu/g)	10,000	
Coliforms/ Formy Coli (cfu/g)	90	
Yeasts and moulds/ Drożdże i pleśnie (cfu/g)	100	
Salmonella (cfu/25g)	Negative/ Negatywny	
Shigella (cfu/25g)	Negative/ Negatywny	
Staphylococcus aureus (cfu/25g)	Negative/ Negatywny	
E.Coli (cfu/25g)	Negative/ Negatywny	
Heavy Metals/	Max.	
Lead/ Ołów (mg/kg)	1,0	
Mercury/Rtęć (mg/kg)	0.1	
Arsenic/Arsen (mg/kg)	0.15	
Cadmium/Kadm (mg/kg)	1,0	
Contaminant/Zanieczyszczenia	Max.	
Melamine/ Melamina (mg/kg)	0.25	
Aflatoxin B1/Aflatoksyna B1 (µg/kg)	5	

### Highlights/ Ważne informacje:

- Hypo-allergenic/ Hipoalergiczny
- Ease of digestibility/ łatwostrawność
- Completely natural protein among all cereal grains/ Całkowicie naturalne białko z ziaren zbóż
- Well-balanced amino acid profile/ dobrze zbilansowany profil aminokwasowy
- Gluten and lactose-free/ Bez gluten i bez laktozy
- Good control of heavy metal and micro/ Pod kontrolą metale ciężkie i mikrobiologia

### Suggested applications/ Sugerowane zastosowanie:

- Bakery-longer shelf life and better dough handling / Piekarnictwo – dłuższy okres przydatności do spożycia i lepsze podawanie ciasta
- Sports nutrition-protein fortification/odżywianie sportowe/wzbogacanie białka
- Protein supplement for vegan or vegetarian/odżywka białkowa dla wegan lub wegetarian
- Meat-cost saving and better mouthfeel/ Oszczędność kosztów wykorzystania mięsa i lepsze odczucie w ustach



**ALLERGENS/ ALERGENY:**

Product is free from allergens according to Regulation no 1169/2011 of the European Parliament and of the Council of 25 October 2011 on the provision of food information to consumers./ Produkt wolny od alergenów zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 z dnia 25 października 2011 r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności.

**GMO/ GMO**

Product is not GMO and meets the requirements according to the Regulation (EC) No 1829/2003 of the European Parliament and of the Council of 22 September 2003 on genetically modified food and feed and Regulation (EC) No 1830/2003 of the European Parliament and of the Council of 22 September 2003 concerning the traceability and labelling of genetically modified organisms and the traceability of food and feed products produced from genetically modified organisms and amending Directive 2001/18/EC/ Produkt nie jest GMO i spełnia wymagania zgodne z rozporządzeniem (WE) nr 1829/2003 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 22 września 2003 r. w sprawie genetycznie zmodyfikowanej żywności i paszy oraz Rozporządzeniem (WE) nr 1830/2003 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 22 września 2003 r. dotyczące możliwości śledzenia i etykietowania organizmów zmodyfikowanych genetycznie oraz możliwości śledzenia żywności i produktów paszowych wyprodukowanych z organizmów zmodyfikowanych genetycznie i zmieniające dyrektywę 2001/18/WE

**IONIZATION/JONIZACJA:**

We confirm that the above mentioned product as well as its raw materials, ingredients and (if used) additives is (are) free from irradiation and ionization./Potwierdzamy, że powyższy produkt oraz jego surowce, składniki oraz (jeśli stosowane) dodatki jest (są) wolne od radiacji i jonizacji.

**Packaging/ Opakowania:**

20kg Kraft paper bag with PE lining or jumbo bag/ Worek papierowy Kraft 20kg z wyściółką PE lub worek typu jumbo.

**Storage/Magazynowanie:**

Dry, cool condition, with no direct exposure to sunlight/ Suchy, chłodny nienasłoneczniony magazyn

**Shelf life/ Przydatność produktu:**

24 months of shelf life/ 24 miesiące

All data as mentioned have been copied from the suppliers certificate and therefore are in complete accordance with those data received from supplier. The buyer is not freed from checking the goods on arrival./ Powyższe informacje zostały przekopiowane z certyfikatu producenta. Nabywca nie jest zwolniony z kontroli surowca w momencie przyjęcia.

Date/Data:	02.02.2023
City/Miejsce:	Olsztyn
Issued by/Wystawił:	Anna Ślusarczyk
Accepted by/Zaakceptował:	Jolanta Fylak

System generated document, valid without signature/Dokument wygenerowany z systemu, ważny bez podpisu.

